
ZARZĄDZENIE nr 9/2021
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA TURYSTYKI, SPORTU I REKREACJI

„NAUTICA” 
z dnia 23.06.2021r.

w sprawie: 
Regulaminu karty klienta oraz  Regulaminu korzystania z karnetu  - karty stałego klienta

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym, oraz §4 i §6 Statutu
Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica”  w Gorzycach,

zarządzam:

§1

1. Wprowadzić „Regulamin korzystania z karty klienta GOTSiR „Nautica”, stanowiący załącznik nr
1 do niniejszego zarządzenia.
2. Wprowadzić zmianę w „Regulaminie korzystania z Karnetu – Karty Stałego Klienta GOTSiR 
„Nautica” poprzez dodanie nowej treści:
Pkt. 20. W związku z wdrażaniem nowego systemu sprzedaży wstrzymana jest możliwość 
doładowania Kart, o których mowa w niniejszym Regulaminie od dnia 23.06.2021r .
Wymiana Kart odbywa się zgodnie z zarządzeniem Dyrektora nr  8/2021r. z dnia 10 czerwca 2021r.
Pkt 21. Niniejszy Regulamin obowiązuje do 31 grudnia 2021r. 

§2

1. Regulamin oraz zmiany o których mowa w §1zamieszczone będą na stronie internetowej (BIP) 
GOTSiR "Nautica".
2. Zobowiązuje się pracowników GOTSiR, do zapoznania się z treścią ww Regulaminów oraz ich  
stosowania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor GOTSiR Nautica


